
S M L O U V A
o uzavírání budoucích kupních smluv č. 2017-1636

Prodávající:
Sídlo :
IČO :
DIČ :
Bankovní spojení: 
Obchodní rejstřík : 
Zastoupený :

ATEKATE s.r.o.
Troubsko,U Rybníka 272/38,66441 
29272912 
CZ29272912 
2700125233/2010
spisová značka C 70025,vedená u krajského soudu v Brně 
Ulbrich Pavel

I. Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek smluvních stran uzavírat ve sjednané době kupní smlouvy 
jejichž předmětem bude závazek prodávajícího prodat kupujícímu zboží dle jeho výběru a na základě 
jeho objednávky. Kupující se zavazuje objednané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit mu 
dohodnutou kupní cenu.

2) Předmětem smlouvy je koupě zboží pro účely střediska slaboproud, kabely, konektory, pásky, av 
příslušenství. Konkrétní druh kupovaného zboží bude specifikován objednávkou kupujícího.

11. Časová a místní ujednání

1) Objednávky budou vystavovány dle potřeb střediska slaboproud od 1.1.2018 do 31.12.2020
2) Místem sjednaného plnění je areál Veletrhy Brno a.s.

III. Kupní cena a platební podmínky



IV. Závazky smluvních stran

1) Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá zboží podle jeho výběru včetně nezbytných dokladů.
2) Kupující se zavazuje, že zboží odebere a ve stanovené lhůtě zaplatí kupní cenu.

V. Jiná ujednání

1) Kupující se stává vlastníkem objednaného zboží okamžikem zaplacení celé kupní ceny, přičemž 
nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na předmětu koupě nese kupující od okamžiku jeho převzetí od 
prodávajícího.

2) Odpovědnost prodávajícího za vady na dodaném zboží se řídí ustanoveními občanským zákoníkem.
3) Na základě ustanovení 51. 1 této smlouvy budou smluvní strany uzavírat jednotlivé kupní smlouvy a 

jejich obsahem budou konkrétní závazky. Je ujednáno, že pro takto uzavřené kupní smlouvy platí 
ustanovení 51. II.- V. této smlouvy.

4) Smlouva zaniká :

splněním předmětu smlouvy 
dohodou smluvních stran
odstoupením některé ze smluvních stran v případech stanovených touto smlouvou nebo zákonem

5) Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok oprávněné strany na náhradu škody, která jí vznikla
jednáním povinné strany.

VI. Závěrečná ustanovení

1) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.V pochybnostech se 
má za to, že rozhodující je podpis smluvní strany, která smlouvu podepsala později.

2) Jakákoliv změna, rozšíření nebo doplnění této smlouvy je platné jen v písemné formě a po podpisu 
obou stran .

3) Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající a vznikající 
platným právním řádem CR.

4) Případné spory se budou řešit cestou smíru a v případě, že se toto nepodaří, bude věc řešena soudní 
cestou.

5) Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každá strana obdrží po dvou originálech.



říloha: Ceník, Kopie 
registraci DPH



Platnost nabídky do 30.11 .2017
Reference: Veletrhy Brno, a.s., MIBA Production s.r.o., Hala Moravany s.r.o., DPmB a.s., 
Dodací lhůta: u některých položek do 12 hodin 
Ceny garantuji po dobu trvání smlouvy



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 06.11.2013 15:05:00

Obchodní firma: ATEKATE s.r.o
Sídlo: U rybníka 272/38, 664 41. Troubsko
Identifikační Číslo: 29272912
Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 02.03.2011
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Pavel Ulbrich

Živnostenské oprávněni č. 1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obory Činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávněni: 24.03.2011

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Pavel Ulbrich
Datum narození: 28.01.1973
Bydlišti: U rybníka 272/3S. 654 41, Troubsko

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Šlapanice

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

-  1 ■ ZVW 2.5 WEB 004Ú/DJ2



Živnostenský rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem 601095._000799 , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy 
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z í listu, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě.

Brno 9 dne 0 6 .1 1 .2 0 1 3  v 15:07

Podpis Raz í tko:



Veřejný rejstřík

Ověřují pod pořadovým číslem 6 0 1 2 5 5 _ 0 1 3 4 9 8  , že tato listina, která
vynikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné 
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listu, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě,.

B r n o  25 dne 0 8 . 0 9 . 2 0 1 4  v 0 8 : 4 1

P o d p i s Razí tko;

Valentová Kateřina


